Computum nobilis et potentis domini, Jacobi, comitis Hading-
de Mortoun, domini Dalkeyth, etec., vicecomitis de Edin- toun.
burgh infra constabulariam de Hadingtoun, redditum
per Joannem Cokburne, nomine ejusdem, [Edinburgh,
2 February 1580, for period from 1 November 1579
to 1 November 1580.]

Idem onerat se imprimisde £14 4s. 8d. per arreragia
ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de 1d. argenti albefirme terrarum
de Bas. Et de 1 pari calcarium deauratorum albefirme
terrarum de Newhall, spectantium quondam Roberto
Lawder de Bas, de terminis computi. [Sum, 1 penny
silver, 1 pair qilt spurs.]

Item idem onerat se de £29 20d. per integras castri-
vardas ballie computantis, de terminis computi.

Item idem onerat se de £6 de relevio totarum et inte-
grarum terrarum de Egliscarno, cum suis pertinentiis,
jacentium infra balliam computantis, regi debitis per
sasinam datam Alexandro Halyburntoun de Gogar de
eisdem, decimo nono Februarii, anno regni regis decimo
tertio.

Item idem onerat se de 40s. de amerciamentis et
exitibus curie ballie computantis, ex compositione secum
facta per dominos auditores scaccarii pro libro curie sue.
Et non onerat se de aliquibus aliis eschetis aut acciden-
tibus quibuscunque, quia nulla acciderunt per tempus
computi, prout fides facta fuerat super computum.
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[Sum of the whole charge without arrears, £37 20d., 1
penny silver, 1 pasr gilt spurs. Sum of the whole charge
with arrears, £51 6s. 4d., 1 penny silver, 1 pair gilt
spurs.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
quadraginta solidis de amerciamentis et exitibus curie
ballie sue, superius oneratis, solutis Willelmo, domino
Ruthwen, thesaurario supremi domini nostri regis, ipso
presente et fatente solutionem super computum, 40s.,
pro quibus respondebit. Et eidem in viginti novem
libris viginti denariis de castriwardis, et in tribus
denariis per commutationem unius denarii argenti, et in
sex solidis octo denariis per commutationem unius paris
calcarium deauratorum suprasecripti, de albisfirmis ballie
sue, superius oneratis, et in quatuordecim libris quatuor
solidis octo denariis de resta superius onerata,
extendentibus in toto ad quadraginta tres libras tres-
decim solidos tres denarios, solutis Willelmo Murray de
Tullibardin, militi, computorum rotulatori, ipso presente
et fatente solutionem super computum, £43 6s. 4d., 1
denarius argenti, 1 par calcarium deauratorum, pro
quibus respondebit. Et eidem in sex libris de relevio
sotarum et integrarum terrarum de Egliscarno, cum suis
pertinentiis, spectantium Alexandro Halyburntoun,
superius oneratis, solutis dicto Willelmo, domino
Ruthwen, thesaurario, ipso presente et fatente solutionem
super computum, £6, pro quibus respondebit. [Sum, £51
6s. 4d., 1 penny silver, 1 pair gilt spurs.]

Computum Willelmi Dowglas de Lochlewin, vice-
comitis de Kinros, redditum per . . ., nomine
ejusdem, [Edinburgh, 3 September 1680, from 1
November 1579.]

Idem onerat se imprimis de 6s. 8d. per venditionem
unius paris calcarium deauratorum annuatim levandi de
terris de Collennoquhyis, ad festum Penthecostes
solvendi, de terminis computi.

Item idem onerat se de 20s. de amerciamentis et
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exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue, ex
eompositione secum facta per dominos auditores scaccarii,
de terminis computi.

[Sum of the whole charge, 263. 8d.)

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
viginti solidis pro libro curie sue, [paid fo treasurer,
20s.] Et eidem in sex solidis octo denariis de
albisfirmis  dictarum terrarum de Collennoquhyis,

superius oneratis, [paid to comptroller, 6s. 8d. Sum,
£6s. 8d.]

Computum nobilis et potentis domini, Jacobi, comitis Edinburgh
de Mortoun, domini Dalkeyth, etc., vicecomitfs de Edin-
burgh, redditum per magistros Olverium Colt et Thomam
Gilbert, .deputatos ejusdem, [Edinburgh, & September
1580, from 1 November 15679.]

Idem onerat se imprimis de £39 8s 4d. per
arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede
ejusdem.

Item idem onerat se de £18 14s. 8d. per
castrivardas ballie computantis, debitas in prima heb-
domada Quadragesime, quia tunc solvuntur, que per-
ticulariter scribuntur in rotulo anni 1537, de terminis
computi.

Item idem onerat se de 19s. 6d. monete, 1d. argenti,
1 roea rubea de albisfirmis et redditibus assise ballie
computantis, de terminis computi.

Item idem onerat se de 40s. de firmis totius et
integre mansionis, turris, et fortalicii de Over Libber-
toun, cum domibus, edeficiis, clausura, columbario, et
hortis ejusdem, et suis pertinentiis, acetiam totius et
integre dimidietatis omnium et singularum terrarum de
Over Libbertoun vocatarum lie Sarjandlandis,cum singulis
pertinentiis, jacentium in villa et territorio de Over
Libbertoun infra balliam computantis, existentium in
manibus domini regis termini Penthecostes ultime pre-
teriti sasina non recuperata; et de 2 rosis rubeis per
duplicationem albefirme earundem ; que firme extendunt

VOL. XXI, B
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annuatim ad £4. Et de £6 13s. 4d. de firmis totarum
et integrarum terrarum de Fowllfurd, cum tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis earundem, et suis per-
tinentiis, jacentium infra balliam predictam, existentium
in manibus dicti domini regis termini predicti ratione
qua supra ; et de £13 6s. 8d. de relevio earundem ; regi
debitis per sasinam datam Joanni Carkettill de eisdem,
nono Octobris, anno regni regis decimo tertio.  Et de
50s. de firmis cujusdam terre, cum domibus, hortis, et
lie outsettis ejusdem, et pertinentiis, jacentis in villa et
territorio de Crawmond Regis infra balliam computantis
predictam, inter terram Joannis Logy ex orientali,
boreali, et occidentali partibus, et lie commoun grene ex
australi parte ; acetiam unius crofte vocate Croftangry,
cum suis pertinentiis, jacentis in dicta villa et territorio
de Crawmond Regis infra balliam computantis predictam,
inter communiam de lie grene ex parte orientali, terras
Joannis Skinnar et Margarete Cairnis de Craighous ex
parte occidentali, communem viam ex parte australi, et
communiam de lie grene ex parte boreali, existentium
in manibus domini regis per spatium duorum annorum
et unius termini ultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de duabus rosis rubeis per duplicationem
albefirme earundem ; que firme extendunt annuatim ad
20s. ; regi debitis per sasinam datam Joanni Mowtray de
eisdem, septimo Junii, anno regni regis predicto. Et de
£4 5s. de firmis totius et integre dimidietatis omnium et
singularum terrarum ab antiquo vocatarum Sarjandis-
landis, tam orientalium quam occidentalium cum tenen-
tibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis earundem,
et suis pertinentiis, jacentis ex boreali parte ville et
territorii de Ovir Libbertoun infra balliam computantis,
existentis in manibus domini regis termini Penthecostes
ultime preteriti sasina non recuperata; et de 2 rosis
rubeis per duplicationem albefirme ejusdem; regi
debitis per sasinam datam Willelmo Litill, burgensi de
Edi'nburgh, de eadem, vigesimo Augusti, anno regni
regis decimo quarto. Etde 2 paribus chyrotecarum per
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duplicationem albefirme totarum et integrarum terrarum
de Sanctgeliegrange, cum manerie, domibus, edificiis,
hortis, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
earnudem, et suis pertinentiis, jacentium infra balliam
computantis, regi debitis per sasinam datam Jacobo
Cant de eisdem ; reservato tamen vitali redditu earundem
Thome Cant, suo patri, pro omnibus sue vite diebus,
vigesimo Augusti, anno regni regis decimo tertio.
[Sum, £28 15s., 6 red roses, 2 pairs gloves.]